
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 19 березня  2021 року                                                                      №  51

с. Дмитрівка

Про звіт Дмитрівського сільського 

голови  про діяльність виконавчих 

органів сільської ради за підсумками 

2020 року

         Відповідно до  частини 6 статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши звіт Дмитрівського сільського голови 

Стиркуль Н.Є. про діяльність виконавчих органів сільської ради за підсумками  

2020 року,  з урахуванням обговорення,  виконавчий комітет Дмитрівської 
сільської ради 

вирішив:

1. Звіт Дмитрівського сільського голови Стиркуль Н.Є. про діяльність 

виконавчих органів сільської ради за підсумками  2020 року взяти до відома 

(додається).
2. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Дмитрівської сільської 

ради.
 

Дмитрівський сільський голова   Н.СТИРКУЛЬ


